

แบบประมาณก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบที่.....

แบบ..ปร 4

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านบางรีตนา หมู่ที่ 4 ตำบลบึงตี้ อำเภอไพร่ยอด จังหวัดกาญจนบุรี
 ประมาณการเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่าแรง งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	ปรับพื้นที่	880.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,478.40	1,478.40	ชนบท
	1.1 ค่าแบบข้างทางยาว 2 ซ้ำ	440.00	เมตร			20.60	9,064.00	9,064.00	
2	คอนกรีตผสม 1:2:4	99.00	ลบ.ม.	2,646.40	261,993.60	11.93	7,873.80	261,993.60	สืบราคาจากแหล่งเป็น strength 240 กก/ซ.ม.
	2.1 ค่าผูกมัดคอนกรีต	660.00	ตร.ม.			22.41	4,930.20	4,930.20	ราคาขึ้นอยู่กับ 1,700 บาท
	2.2 ค่าตัดร่องต่อคอนกรีตและหยอดยาง	220.00	เมตร			42.00	1,386.00	13,726.02	ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าขนส่ง
3	ทรายรองพื้น	33.00	ลบ.ม.	373.94	12,340.02	-	-	612.75	ที่ระยะทาง 70 ก.ม.ที่
4	ยางมะตอย	0.04	ลบ.ม.	16,880.30	612.75	-	-	612.75	
5	เหล็กตัด joint DB 12 มม.	14.00	เส้น	156.34	2,188.76	24.49	342.86	2,531.62	ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บ/ล
6	ลาดผูกเหล็ก	4.00	กก.	27.03	108.12	-	-	108.12	เท่ากับ 946.40 บ/ลบ.ม.
7	เหล็ก wire mesh ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 4 มม.	660.00	ตร.ม.	24.55	16,203.00	-	-	16,203.00	
8	ลูกเหล็กทาง	33.00	ลบ.ม.	175.74	5,799.42	-	-	5,799.42	
9	ทางเชื่อม สานแยก	20.00	ตร.ม.		-	491.40	9,827.91	9,827.91	คิดเป็นราคา/ตร.ม.
10	วางท่อ คสล.มอก ขนาด 1.00 เมตร + คอนกรีตรองพื้น	12.00	ท่อน	2,399.09	28,789.08	529.65	6355.80	35,144.88	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							369,293.72	

ลงชื่อ
 (นายวิกรม แก้วเพชร)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายอติรัฐพงศ์ ตันประเสริฐ)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นายณัฐวิธ รัตนาก)
 กรรมการ/เลขานุการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงตี้

นักพัฒนาชุมชน

นายช่างโยธา